



# **Fairway Networks ApS**

Godthåbsvej 50, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 78 49 99

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Ulrik Starcke Falkenstrøm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fairway Networks ApS  
Godthåbsvej 50  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 31 78 49 99  
Stiftet: 6. november 2008  
Hjemsted: Svenstrup J  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ulrik Starcke Falkenstrøm

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, konsulent- og servicevirksomhed eller anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.554</b>	<b>377.253</b>
1 Personaleomkostninger	-499.050	-318.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.004</b>	<b>58.796</b>
Andre finansielle indtægter	14.778	9.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.970	-19.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.812</b>	<b>48.448</b>
Skat af årets resultat	-50.243	-19.644
<b>Årets resultat</b>	<b>135.569</b>	<b>28.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.569	28.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.569</b>	<b>28.804</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	139.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	139.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.378	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	61.415
Udskudte skatteaktiver	0	10.027
Andre tilgodehavender	155.513	3.111
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	124.825	1.887
Tilgodehavender i alt	409.716	76.440
Likvide beholdninger	3.075	170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.791</b>	<b>76.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>551.791</b>	<b>226.610</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	86.811	-48.758
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.811</b>	<b>76.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.483	25.755
	Selskabsskat	40.216	0
	Anden gæld	278.281	123.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.980	150.368
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>339.980</b>	<b>150.368</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>551.791</b>	<b>226.610</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager	448.148	206.750			
Pensioner	14.100	11.000			
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240			
Personalemkostninger i øvrigt	33.478	97.467			
	<b>499.050</b>	<b>318.457</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>					
Andre renteomkostninger	2.970	19.955			
	<b>2.970</b>	<b>19.955</b>			
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2016</b>
Direktion	10,2%	1 år	1 år	0	124.825
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital 1. oktober 2015				125.000	125.000
				<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>					
Overført resultat 1. oktober 2015				-48.758	-77.562
Årets overførte overskud eller underskud				135.569	28.804
				<b>86.811</b>	<b>-48.758</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Calu Holding ApS, CVR-nr. 31 78 49 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.